МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ / З Г  20 »  А
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руш Даниила Юрьевича, студента 3 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое
регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М .В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000039112

- -1 «гя еиЗаведующая
В  д .  Л и н д

Ж

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вячеславова Андрея Юрьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Ильиных Анну Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция, Правовое
регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (договор не
заключался, к обучению не приступала).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Обухова Владимира Геннадьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана
(договор не заключался, к обучению не приступал).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

202

202

202

202

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

.щикова
H li *

йен
ымкова

М.В. C'CfyetioBlW^.

X

I ___
7/^М .В . Щ

Е.А. Ерахтина

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000039251

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2 0 ъ / ’У т
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Потехина Илью Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000039253

Заведующая канцелярией

__________________ В.А. Линд

У 7/ » P f ' '̂ 0  г.